Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.10.2013, 9/60409

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА

27 сентября 2013 г. № 22-5

Об утверждении норматива расхода тепловой
энергии на подогрев 1 кубического метра воды
по жилым домам, не оборудованным приборами
группового учета расхода тепловой энергии

На основании решения Могилевского областного исполнительного

комитета от 18 февраля 2008 г. № 4-8 «Об утверждении Инструкции по

расчету и утверждению нормативов расхода тепловой энергии на

подогрев 1 кубического метра воды, на отопление 1 квадратного метра

общей площади жилых помещений» Климовичский районный

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить норматив расхода тепловой энергии на подогрев 1

кубического метра воды по жилым домам, не оборудованным приборами

группового учета расхода тепловой энергии, на сентябрь 2013 года -

август 2014 года - 0,072 гигакалории для начисления платежей населению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель райисполкома                                      В.А.Захаренко

Управляющий делами
райисполкома                                                                Н.В.Асмоловская